
Magyar ebfajták tervezett rendezvényei 

2019. év

	sor
szám
	bejelentő
	dátum
	hely
	rendezvény
	fajta

	1

	FMK
	03.17.
04.06.
04.13.
06.01.
06.15.
07.06.
08.24.
10.19.
11.09.
12.07.
	Vasad
Budapest
Gölle
Salföld
Budapest
Bugac
Szaporca
Vasad
Budapest
Halásztelek
	Tsz, NHAT
BH, IPO I,II,III
Tsz, klubkiállítás
Tsz, Klubkiállítás
BH, IPO I,II,III
Tsz
Tsz
Tsz, NHAT, mukavizsga
BH, IPO I,II,III
Tsz
	mudi

	2
	MPK
	01.26.
03.15.
04.20.
05.04.
06.10.
07.5-6-7.

08.18.
09.15.
10.12.
11.10.
	Nagytarcsa
Monor
Debrecen
Vasad
Komárom
Tápiószentmárton

Devecser
egyeztetés alatt
Vasad
Tápiószentmárton
	Tsz.
Tsz. Spec. CAC.
Tsz.
Tsz. vizsga.
Tsz. Spec. CAC.
Tsz. vizsga Spec.CAC.verseny
Tsz.
Tsz.Spec.CAC.
Tsz. vizsga
Tsz. Spec.CAC.
	pumi

	3
	HKK
	02.23.
04.27.
06.01.
07.06.
08.18.
09.14 v.15.
10.12.
	Vecsés
Újkígyós
Salföld
Tápiószentmárton
Devecser
Budapest
Vecsés
	Tsz.
Tsz. Spec. CAC.
klubkiállítás
Tsz. Spec. CAC.
Tsz.
fesztivál
Tsz.
	komondor

	4
	MAG FE
	02.07 és 09.
03.09-10.
03.24.
04.06.
04.20.
04.28.
05.11-12.
05.18.
05.19.
06.01.
06.10-12.
06.22.
07.20.elmarad
09.07.
09.21.
09.22.
09.28.
09.29.
10.20.
10.26-27.
11.16.
11.30.
12.08.
	Budapest (FEHOVA)
Tápiószentmárton
Salgótarján
Kaposvár
Budapest
Jászberény
Tahitótfalu
Budapest
Kaposvár
Gödöllő
Komárom
Herend
Debrecen
Hódmezővásárhely
Budapest
Kecskemét
Karcag
Tápiószentmárton
Szeged
Budapest
Budapest
Budapest
Nagytarcsa
	Tsz.
Tsz.verseny,vizsga
Tsz.
Tsz.
verseny,vizsga
Tsz.
verseny,vizsga
verseny,vizsga
Tsz.
Tsz,klubkiállítás
Tsz.
Tsz.
Tsz.
Tsz.
verseny,vizsga
Tsz.
Tsz.
Tsz,verseny,vizsga,kiállítás
Tsz.
verseny,vizsga
verseny,vizsga
Tsz.
Tsz.show 
	magyar agár

	5
	MVKE
	04.06.
04.07.
04.27.
05.04.
05.25.
07.06.
09.7-8.
09.14.
09.28-29.
10.05.
10.19.
10.26-27.
	Kaposvár
Fót
Vámosszabadi
Szeged
Seregélyes
Apaj
Szeged
Nagyvázsony
Kiskunfélegyháza
Kajászó
Lébény
Cegléd
	Spec.CAC.
Tsz.AV.
Tsz.AV.VMV.
Tsz.AV.VMV.
Tsz.AV.VMV.
klubkiállítás
III.CACIT kupa
válogató
XX.CACIT spec. verseny
Tsz.AV.VMV.ŐTV.konfirm.
Tsz.AV.VMV.ŐTV.konfirm.
CACT kupa
	rövidszőrű és drótszőrű magyar vizsla

	6
	MDMTE
	03.29.
04.03.
04.28.
06.01.
07.06.
08.17-18.
08.31.
10.11.
11.23.
	Szabadszállás
Szabadszállás
Martonfa
Sajópetri
Apaj
Sződ
Napkor
Balatonfenyves
Aba
	CACT,CACIT
CACT,CACIT
Tsz.AV.VMV.
Tsz.AV.VMV.
Tsz.CAC klubkiállítás
Tsz.AV.MV.ŐTV.
Tsz.AV.ŐTV.
Tsz.AV.ŐTV.
vadászverseny
	

rövidszőrű és drótszőrű magyar vizsla

	7
	MKFE
	02.23.
	Budapest 
	Tsz.
	kuvasz 

	8
	MKFE
	04.27.
06.01.
06.08.
07.06.
08.31.
09.29.
11.09.
	Kápolna
Salföld
Alsószentiván
Bugac
egyeztetés alatt
Szentendre
Kápolna
	klubkiállítás
Spec.CAC.
Tsz.
Spec.CAC.
verseny
Spec.CAC.
Tsz.
	kuvasz

	9
	MEKK
	03.24.
04.06.
04.07.
05.11.
05.12.
09.22.
10.19.
10.20.
	Nógrád
Kaposvár
Kaposgyarmat
Teskánd
Teskánd
Gödöllő
Szabadszállás
Szabadszállás
	Tsz. munkavizsga
Spec.CAC.
vércsapa verseny
Tsz.
CACT verseny, munkavizsga
CAC klubkiállítás
Tsz.
CACT verseny, munkavizsga
	erdélyi kopó

	10
	HPK
	03.10.
06.02.
07.20.
09.napja egyeztetés alatt
09.28.
10.10.
	Monor
Százhalombatta
Debrecen
Budapest


Monor
Komárom
	Tsz.
Tsz.klubkiállítás
Tsz.Spec.CAC.
Tsz.Spec.CAC


Tsz.
Tsz.
	puli

	11
	MA FE
	07.17.
0814.
11.06.
12.18.
	Budapest, MEOESZ székház
	Tsz.
	magyar agár





